3.2 Všeobecná hodnota prevádzaného majetku mesta je stanovená znaleckým posudkom  

č. 108/2025 zo dňa 21.11.2025 vypracovaným znalcom Ing. Miroslavom Vaškom, vo 

výške 954,40 eur. 

3.3 Kúpna cena bola zmysle ods. 3.1 a ods. 3.2 tohto článku stanovená na sumu 954,40 eur 

(slovom: deväťstopäťdesiatštyri eur štyridsať centov). 

3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu predávajúcemu do 

10 dní po dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy na účet predávajúceho uvedený 

v záhlaví zmluvy. 

Článok IV. 

Osobitné ustanovenia